1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA

Estado de São Paulo

EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Pindorama, a Comissão Especial de

Concursos Públicos, torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento da

inscrição, conforme capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público 03/2023, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

Inscrição Candidato Cargo

10331 ADRIANA CRISTINA PIROTTA 335- SERVIÇOS GERAIS

10180 ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA 303- ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

10193 ALINE APARECIDA SIMÕES DE SOUZA 323- INSPETOR DE ALUNOS

10171 ANA PAULA SOARES 306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

10164 ANA PAULA SOARES 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

10453 ANDERSON SCHENTEN DE PAULO FERREIRA  306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

10439 ANDERSON SCHENTEN DE PAULO FERREIRA  309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

10016 CRISTIANE DA SILVA 310- AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10012 CRISTIANE DA SILVA 338- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

10386 DAIANE VIEIRA DOS SANTOS  335- SERVIÇOS GERAIS

10333 ELIANA CHAGAS DA SILVA 335- SERVIÇOS GERAIS

10449 FELIPE GRANADO FARIA 306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

10441 FELIPE GRANADO FARIA  311- ATENDENTE

10272 HAYARA PIRES PARISI 306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

10088 JOAO VITOR PALOSQUE 307- AUXILIAR DE CONTABILIDADE

10452 LISIANY MICHELLY GRANADO 306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

10448 LISIANY MICHELLY GRANADO 311- ATENDENTE

10128 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 311- ATENDENTE

10125 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 335- SERVIÇOS GERAIS

10260 MARIA LUCIA RIBEIRO MARTINE 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

10402 MAYCON LOVITH BARTHOLO NEVES 335- SERVIÇOS GERAIS

10416 PÂMELA FERNANDA NUNES 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

10210 RAQUEL PIRES 338- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

10404 RITA DEFENDI 335- SERVIÇOS GERAIS

10204 ROBERTO UZAN JUNIOR 326- MOTORISTA

10429 RONALDO CARLOS SORIANO 335- SERVIÇOS GERAIS

10401 THAIS VELOSO DOS SANTOS 306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

10422 THAIS VELOSO DOS SANTOS 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

10390 VALDIRENE DA SILVA 335- SERVIÇOS GERAIS

10414 WESLEY SANTOS DE SOUZA 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

 2

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por

estarem em desacordo com o capítulo 3 do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto

no Capítulo 10, em especial item 10.2 do Edital de Abertura.

4. O candidato que desejar interpor recurso, deverá enviar e-mail para

isencao@pindorama.sp.gov.br nos dias 12 e 15/05/2023, até ás 17h (horário de Brasília) do

último dia útil destinado para tal.

Pindorama, 11 de maio de 2023.

Comissão Organizadora